
令和４年１０月１４日 

 

保護者 各位 

 

茨城県立那珂湊高等学校長 磯野 修 

吾妻ケ丘祭実行委員長  鶴田  あこ 

 

 

第３０回吾妻ヶ丘祭の開催および生徒の送迎について（ご案内） 

 

 

 秋冷の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、このたび本校では、「第３０回吾妻ヶ丘祭」を下記のとおり開催することとなりました。 

今年度は新型コロナ感染予防の観点から、チケット制とし、ご来場に際しましてはご家族２名

様まで（但し、同伴の小学生以下のお子様はご来場いただけます）とさせていただきました。配

付いたします参加チケットの内容をご確認いただき、必要事項をご記入の上、人数制限を守って

ご来場いただきたく存じます。 

また，期間中（11/1～11/3）は本校内への車両乗り入れができません。また、立地上Uターン

も難しくなりますので、生徒の送迎についてはご配慮いただき、下記の通りお願いいたします。 

  

記 

 

１ 日 時 令和４年１１月３日（木） 午前１０時～午後２時 （雨天決行） 

         ※代休 １１月７日（月） 

 

２ 場 所 本校各教室、前庭、百周年ホール周辺 

 

３ 内 容 ○教室展示、発表 

○模擬店および物産販売・野外ステージ発表 

 

４ 送 迎   １１月１日（火）午前１０時より１１月３日（木）終日までの送迎の際は、反

射炉下または湊公園、那珂湊駅付近での乗降をお願いいたします。（裏面に図） 

        ※生徒の登校時間は通常通り８：４０までとなっております。 

         １１／１の朝は車の乗り入れができますが、資材等にお気をつけください。 

 

５ その他 １１月３日（木）一般公開日の自家用車での来校はできません。 

         公共交通機関または近くの有料駐車場をご利用ください。 

         近隣の商業施設への駐車は、ご迷惑となりますのでご遠慮ください。 

 


